[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

LXIX ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2021 г.
                                                                                         № 69/495
О рассмотрении протеста прокуратуры  Лахденпохского района от 12.03.2021
           В соответствии с Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Лахденпохского района от 12.03.2021 № 07-16-2021 удовлетворить.
2. Поручить Администрации Лахденпохского муниципального района в срок до 31 декабря 2021 г. подготовить изменения в картографическую часть Генерального плана Мийнальского сельского поселения от 29.03.2013 года № 214-II и описание границ населенных пунктов Мийнальского сельского поселения, предусматривающие исключение из состава населенных пунктов Мийнальского сельского поселения участков лесного фонда, указанных в Протесте прокуратуры Лахденпохского муниципального района от 12.03.2021 г.

Председатель Совета Лахденпохского

муниципального района,

Глава Лахденпохского муниципального района                                 О.А. Галий

PAGE
5